
 

        Skoroszyce, dnia 07.03.2023 r.  

Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śląskich 17 
48-320 Skoroszyce 
Nr referencyjny: IP.IZ.271.1.2023.IBK 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie:  
„Przebudowa istniejącej stacji uzdatnia wody wraz z siecią wodociągową na terenie Gminy 
Skoroszyce” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.. 1710 z późn.zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty:  
 
CZĘŚĆ PIERWSZA ZAMÓWIENIA: brak ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Okres Gwarancji 

- - - - 

 
CZĘŚĆ DRUGA ZAMÓWIENIA: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Okres Gwarancji 

1. Konsorcjum firm: 
1. Orange Polska S.A., Al.Jerozolimskie 

160, 02-326 Warszawa - LIDER,  
NIP: 5260250995 

2. PRONAL SMARTMETERING24 Sp. z 
o.o. sp.k., ul. Tyniecka 47, 71-019 
Szczecin – Partner 
NIP: 8522609514 

Pełnomocnik: Wojciech Radlak 

1 472 288,11 60 miesięcy 

            
CZĘŚĆ PIERWSZA ZAMÓWIENIA: brak ofert  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Okres Gwarancji 

- - - - 

       
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
poszczególnych części zamówienia: Część I – Rozbudowa stacji uzdatnia wody w Skoroszycach  
2 700 000,00 zł brutto, Część II – Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Skoroszyce 1 450 000,00 zł 
brutto; Część III – Dostawa wraz z montażem hydrantów 850 000,00 zł brutto 
 

             Zastępca Wójta Gminy Skoroszyce 
                                                   (-) 

                Bernard Rudkowski 
Niniejszą informację zamieszcza się 
na stronie Zamawiającego  
w dniu 07.03.2023 r.   


